
Dračí mistrovství Světa - Třeboň 2010
Dragon Boat Grand Prix

Čas Pořadí

1 Bohemia Regant  1:10.39 7
2 Námořníci  1:09.86 6
3 Masomlejn  1:07.93 5
4 Klub třeboňských kaprů    59.84 1

5 Lázně Třeboň  1:04.34 3

6 JIPAMA  1:02.59 2

7 Top MIX O9  1:06.67 4

8

1 Votroci z Litoměřic  1:03.90 5
2 Second Service Band  1:00.89 3
3 Satani z Doubí    59.63 1
4 2-JCP Račice  1:00.00 2

5 Myšáci  1:05.52 6

6 Svijanští Pepíci  1:06.03 7

7 Santal  1:03:85 4

8

1 RESI  1:00.22 2

2 Plzeň 2015    57.97 1

3 Commertzbank  1:10.33 5

4 Draci Mnetěš  1:00.25 3

5 Argonauti  1:02.65 4

6 Dragoni.cz  Nenast.

7 Poštovní holubi  1:10.33 6

8

1 Canaba   :59.12 2
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2 Branná  1:00.76 3

3 Tajfun  1:06.71 5

4 Ptáček Kojetín    57.82 1

5 Los Locos  1:05,59 4

6 Spejsšípvan  1:07.27 6

7 Jipsy King  1:08.61 7

8

1 Račinec  1:13.89 6

2 Ateliér Svět a přátelé  1:01.10 2

3 Agrico  1:01.48 3

4 MONDI Štětí    59.24 1

5 Draci z Kopečka Nenast. 

6 Líná kůže  1:04.87 4

7 Leso stavby  1:05.39 5

8

1 Sparrows  1:05.35 5

2 Město Třeboň  1:05.24 4

3 Rychlý pípy  1:02.57 3

4 A-Fitness Roudnice    59.44 1

5 Házená Třeboň  1:02.12 2

6 Omakalamihopotajmu
7 Římovský Expres  1:06.66 7

8 Malše Dragons Doudleby 1:06.06 6

Nasazení do rozjížděk se losuje na poradě kapitánů, stejně jako třeba FIFA Champions league.  
Z R postupují 1.-3. přímo do semifinále, 7.-8. do Opravky, ostatní do 1/4 Finále.
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Dračí mistrovství Světa - Třeboň 2010
Dragon Boat Grand Prix

Čas Pořadí
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Čas Pořadí

1 Omakalamihopotajmu  1:04.01 1
2 Santal                                               59:93 1
3 Argonauti                                          1:00.62 1
4 Votroci z Litoměřic                                1:04.45 2

5 Líná kůže                                          1:02.30 2

6 Malše Dragons Doudleby                             1:01.63 2

7 Tajfun                                             1:04.94 3

8 Spejsšípvan                                        1:02.93 3

Svijanští Pepíci  1:03.10 3

1 Top MIX O9                                         1:05.38 4

2 Myšáci                                             1:03.70 4

3 Los Locos                                          1:03.43 4

4 Město Třeboň                                       1:05.44 5

5 Bohemia Regant  1:04.36 5

6 Leso stavby                                        1:03.57 5

7 Jipsy King  1:08.43 6

8 Sparrows                                           1:06.67 6

Masomlejn                                          1:05.39 6

1 Račinec                                            1:09.21 7
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2 Římovský Expres                                    1:08.19 7

3 Námořníci                                          1:11.39 7

4 Poštovní holubi                                    1:09.44 8

5 Commertzbank                                       1:08.91 8

6
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Z opravky postupují 1.-6. do 1/4 Finále, 7. získává cenu útěchy.
Ze 1/4 Finále postupují 1.-4. + 2 nejrychlejší z 5. místa do Semifinále.
Ostatní jsou dle časů rozřazeni na konečné 33.- 42. místo.
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Dračí mistrovství Světa - Třeboň 2010
Dragon Boat Grand Prix

Čas Pořadí

7 Branná                                             1:01.35 5

6 Omakalamihopotajmu                                 1:02.02 5

2 Svijanští Pepíci                                   1:02.15 6

6 Argonauti                                          1:02.57 6

6 Malše Dragons Doudleby                             1:02.72 5

1 Second Service Band                                1:02.89 5

1 Spejsšípvan                                        1:03.16 6

7 Top MIX O9                                         1:03.63 7

1 Líná kůže                                          1:03.93 7

7 Lázně Třeboň                                       1:04.01 6

7 Tajfun                                             1:04.67 7

1 Votroci z Litoměřic                                1:04.83 7
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8 Bohemia Regant                                     1:05.09 8

8 Leso stavby                                        1:06.52 8

8 Los Locos                                          1:06.64 8

8 Myšáci                                             1:07.56 8

Ze Semifinále postupují 1.-2. do F1, kde budou bojovat o 1.-8. místo.
Dále postupují 3.-4. do F2, kde budou bojovat o 9.-16. místo.
Ostatní jsou dle časů rozřazeni na konečné 17.-32. místo.
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Dračí mistrovství Světa - Třeboň 2010
Dragon Boat Grand Prix

Pořadí Čas

1 Ptáček Kojetín                                       55.66

2 A-Fitness Roudnice                                   55.71

3 2-JCP Račice                                         57.88

4 Klub třeboňských kaprů                               58.31

5 Plzeň 2015                                           58.97

6 Ateliér Svět a přátelé                             1:00.16

7 MONDI Štětí                                        1:01.11

8 Rychlý pípy                                        1:01.38

9 Draci Mnetěš                                         58.31

10 Agrico                                               59.38

11 Santal                                               59.80

12 Satani z Doubí                                     1:00.12

13 Házená Třeboň                                      1:00.19

14 Canaba                                             1:01.10

15 JIPAMA                                             1:03.20

16 RESI                                               1:05.16

17 Branná                                             1:01.35

18 Omakalamihopotajmu                                 1:02.02

19 Svijanští Pepíci                                   1:02.15

20 Argonauti                                          1:02.57

21 Malše Dragons Doudleby                             1:02.72

22 Second Service Band                                1:02.89

23 Spejsšípvan                                        1:03.16

24 Top MIX O9                                         1:03.63

25 Líná kůže                                          1:03.93

26 Lázně Třeboň                                       1:04.01
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27 Tajfun                                             1:04.67

28 Votroci z Litoměřic                                1:04.83

29 Bohemia Regant                                     1:05.09

30 Leso stavby                                        1:06.52

31 Los Locos                                          1:06.64

32 Myšáci                                             1:07.56

33 Masomlejn                                          1:05.39

34 Město Třeboň                                       1:05.44

35 Sparrows                                           1:06.67

36 Římovský Expres                                    1:08.19

37 Jipsy King  1:08.43

38 Commertzbank                                       1:08.91

39 Račinec                                            1:09.21

40 Poštovní holubi                                    1:09.44

41 Námořníci                                          1:11.39

Sláva vítězům, čest poraženým!
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